
【プレスリリース】岡山県・湯郷の温泉旅館「ゆのごう美春閣」
で美作産ヒノキのカンナ屑を再利用した入浴芳香袋
”Hinokiss” 提供による地方創生の取り組みを開始

"突然のご連絡恐れ入ります。
丸大製材所の西川と申します。

この度はコロナ禍によって深刻な被害を受けている
岡山県・湯郷温泉のゆのごう美春閣と共同で、美作の地方創生に向けた取り組みを開始いたしま
す。
是非、貴媒体で記事化の検討をいただきたく、ご連絡を差し上げました。

岡山・美作に本拠を構え、美作産ヒノキなどの銘木を扱う当社はこの度
美作産ヒノキのカンナ屑を100%再利用した、”木配り”天然アロマ入浴芳香袋「Hinokiss(ヒノキ
ス)」を開発しました。

そして、この度当社は地元美作をさらに盛り上げるべく、湯郷温泉にある本格和風旅館「寛ぎと
賑わいの宿 ゆのごう美春閣」とコラボレーションし、
露天風呂付客室にご宿泊いただいたお客様限定で、Hinokissをアメニティとして提供開始する取
り組みを開始いたします。

コロナ禍によって深刻な被害を受けている地元美作・湯郷の「ゆのごう美春閣」より、
”このような状況下でご来館・宿泊いただけるお客様に向けて、
滞在中のおもてなしはもちろんのこと、自宅に帰ってからのタビアトの体験においても、
来て良かったと思っていただけるような価値提供がしたい”という想いを共有いただき、
”ともに地域を盛り上げたい、美作を訪れていただいた方にさらなる満足をお届けしたい”とい
う共通の想いから、
宿泊いただいたお客様に向けたHinokissの提供開始を決定いたしました。

是非、添付のプレスリリースをご拝読いただき、
貴媒体での紹介のご検討をお願いできますと幸いです。
また取材依頼なども、いつでもお待ちしております。

何卒よろしくお願いいたします。

https://www.prerele.com/releases/detail/31397
https://www.prerele.com/releases/detail/31397
https://www.prerele.com/releases/detail/31397


※プレスリリースPDFはこちらよりダウンロードくださいませ※
https://7.gigafile.nu/0904-be21dac7065eeb507045cdd0203c6d10e

【問い合わせ先】
有限会社 丸大製材所 （担当：西川）
TEL / FAX：  /  E-Mail：

"

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://7.gigafile.nu/0904-be21dac7065eeb507045cdd0203c6d10e
https://www.prerele.com

